
LETNÍ ČTENÁŘSKÁ
 VÝZVA 2020 

1. 7. – 30. 9.

1. KNIHA, JEJÍŽ NÁZEV ZAČÍNÁ STEJNÝM PÍSMENEM JAKO VAŠE KŘESTNÍ JMÉNO

Název knihy: ...............................................................................................................................

Autor: ........................................................................................................................................

Název knihy: ................................................................................................................................

Autor: .........................................................................................................................................

2. KNIHA VAŠEHO OBLÍBENÉHO AUTORA

Název knihy: ................................................................................................................................

Autor: .........................................................................................................................................

3. KNIHA PŘEČTENÁ ZA JEDINÝ DEN

Název knihy: ................................................................................................................................

Autor: .........................................................................................................................................

4. KNIHA, KTERÁ OBDRŽELA CENU MAGNESIA LITERA

Název knihy: ................................................................................................................................

Autor: .........................................................................................................................................

5. KNIHA PŘEČTENÁ UŠIMA (AUDIOKNIHA)

ČÍSLO ČTENÁŘSKÉHO PRŮKAZU: ..................................................................................

6. CO VÁM VÝZVA PŘINESLA? CHCETE KNIHOVNĚ NĚCO VZKÁZAT?

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................



PRAVIDLA

Knižní výzvy se mohou zúčastnit pouze registrovaní čtenáři Krajské knihovny 
Františka Bartoše ve Zlíně (dále jen knihovna) s platnou registrací a bez 
neuhrazených pohledávek. 

Letní knižní výzva začíná 1. 7. 2020 a končí 30. 9. 2020. Formulář můžete 
odevzdat v tištěné podobě u kteréhokoliv výpůjčního pultu nebo vyplnit online 
na webu knihovny, a to nejpozději do 30. 9. 2020.

Do slosování postoupí účastníci, kteří splní alespoň čtyři části výzvy dle 
vlastního výběru, může se jednat i o vypůjčenou eKnihu. Uvádějte prosím celé 
jméno autora a název knihy. Nebude-li vyplněno správně, nemůžeme vás zařadit 
do soutěže. Knihy se nesmějí ve formuláři opakovat. 

Tři vylosované účastníky odměníme dárkem a roční registrací do knihovny  
21. října 2020 v 17:00 hod. v rámci setkání Klubu milovníku knih.

Tipy na knihy budeme zveřejňovat v průběhu trvání výzvy na Facebooku  
a Instagramu nebo se poraďte se svou knihovnicí či knihovníkem. 

Zapojením se do soutěže a odesláním odpovědi dáváte souhlas, aby Vaše 
osobní údaje zaznamenané v databázi registrovaných uživatelů knihovny byly 
zpracovány pro účely organizace Letní čtenářské výzvy 2020 v Krajské knihovně 
Františka Bartoše ve Zlíně (Vavrečkova 7040, 160 01 Zlín), která je správcem 
údajů. Údaje nebudou předány dalšímu subjektu. 

Informace o ochraně osobních údajů v KKFBZ:
https://www.kfbz.cz/ochrana-osobnich-udaju. 




